

ALANYA HEP ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz, alanında yetkinlikleri en ileri düzeyde, çok boyutlu düşünen, problem çözme ve liderlik özelliklerine sahip, takım çalışmasına yatkın, analiz ve sentez yapabilme becerisi olan, bir konuyu açık ve ikna edici şekilde ifade edebilen, kültürel derinlikli, uluslararası ilişkiler kurabilen bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

FAKÜLTE VE BÖLÜMLER

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Turizm İşletmeciliği Bölümü

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

MİMARLIK FAKÜLTESİ

Mimarlık Bölümü (Türkçe)

Mimarlık Bölümü (İngilizce)

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü

İletişim ve Tasarımı Bölümü

HAKKINDA

Alanya HEP Üniversitesi, köklerini 1932 yılında kurulan Hamdullah Emin Paşa ve Haremi Hatice Tahire Hanım Vakfı'ndan almaktadır. Hamdullah Emin Paşa ve Haremi Hatice Tahire Hanım Vakfı öğrencilerin iâşe ve barınma giderlerini karşılamak üzere, eğitim ve öğretim amaçlı olarak 1932 yılında kurulmuştur. Dönemin hukuk ve iktisatçılarından olan Hamdullah Emin Paşa'nın yaklaşık yarım asır ötesine geçen, bilim ve kültür sahibi nesiller yetiştirme vizyonu, ilk meyvesini vakfın 1968 yılında yaptırdığı ilkokulla vermiş, bu vizyon 1978 yılında Hamdullah Emin Paşa Koleji ile devam etmiştir.

14 Mart 2008'de, Alanya'nın ilk üniversitesinin kurulması için gerekli fizibilite raporu hazırlanmış ve Yüksek Öğretim Kurulu'na resmi başvuru için süreç başlatılmıştır.

Bugün halen alanında söz sahibi, yetkin ve bilimin ışığında bireyler yetiştirme vizyonuyla hareket eden Alanya HEP Üniversitesi, her gün artan potansiyeli ve giderek büyüyen yapısıyla hedeflerine emin adımlarla devam etmektedir.

TARİHÇE

Alanya HEP Üniversitesi'nin ilk kuruluş adımları, Hamdullah Emin Paşa ve Haremi Hatice Tahire Hanım Vakfı tarafından 2007 yılında başlatılan girişimler ile atılmıştır. Alanya HEP Üniversitesi'ne ilişkin kuruluş yasası, 3 Mart 2011'de TBMM'de kabul edilerek Resmî Gazete de yayınlanmıştır. 2014-2015 akademik yılında faaliyete başlayan üniversite, Alanya'nın ilk üniversitesi olma özelliğini taşımaktadır.

MİSYON

Bölgenin doğal, kültürel, ekonomik ve sosyal gereksinimlerini göz önüne alarak; özellikle turizm, tarım ve kıyısal kaynaklar yönetimi alanlarında kentsel ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan öncü bir üniversite olmaktır.

VİZYON

Ulusal ve uluslararası alanda yenilikçi, yaratıcı ve öğrenci odaklı öğrenme yaklaşımlarını kullanan, toplumsal yararı gözetken, geleceği şekillendirmek üzere teknolojiyi yakından takip eden çağdaş ve öncü bir üniversite olmaktır. Bu doğrultuda üniversitemizin stratejik hedefleri, nitelikli iş kaynağı ve uzmanlık alanları oluşturulması, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak yeni bölümler açılması ve bilimsel araştırmalar yapılması, iç ve dış paydaşlarla iş birlikleri sayesinde mezunlarımızın özel sektör tarafından öncelikle tercih edilmesi ve toplumsal değer yaratan projeler geliştirilmesidir.

ÜNİVERSİTENİN MESAJI

Üniversiteler bir toplumun bilgiye açılan penceresi olduğu gibi aynı zamanda bilim, kültür ve sanat dünyasıyla bulunduğu platformlardır. Bilim ve akıl düzleminde düşüncelerin özgürce tartışıldığı ortamlar olan üniversiteler geleneksel olarak üç temel işlev yoluyla buldukları toplumu ileriye taşırlar. Eğitim-öğretim işlevi öğrencilerin belirli alanlarda ileri düzeydeki bilgiye erişmesini, özümsemesini ve uygulama becerisi kazanmasını sağlar. Araştırma işlevi bilgiyi geliştirmeye yeni keşifler yapmaya yöneliktir. Üçüncü işlev ise topluma katkıdır. Üniversiteler birikimlerini yansıtarak buldukları toplumun ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimini desteklerler ve yeniliklere öncü olurlar.

Adını gururla taşıdığımız Hamdullah Emin Paşa bilgiye erişmek için dünyaya açılmış, ülkesini birçok ülkede onurla temsil etmiş, bundan yaklaşık bir asır önce kendi memleketinin eğitim ve bilim merkezi olması için özgün bir vakıf tesis etmiştir.

Böylesine öncü ve saygın bir idealin en genç yapılanması olan kurumumuz, Hamdullah Emin Paşa'nın vizyonunu ve misyonunu yüksek öğretim alanında daha ileriye götürme sorumluluğunu taşımaktadır. Bir yüksek öğretim kurumu için çok kısa sayılabilecek geçmişine rağmen kurumsal bir kimlik kazanarak üniversite işlevlerini yerine getirmede önemli mesafeler almıştır. Bu başarıyı vizyoner yöneticileri, nitelikli akademik ve idari personeli, yeniliklere açık mütevelli heyeti üyeleri ve Alanya'nın öncü halkının desteğiyle elde etmiştir.

Alanya HEP Üniversitesi olarak öğrencilerimize öğrenim gördükleri alanın en ileri düzeydeki yetkinlikleri yanında onları geleceğin dünyasında başarılı kılacak bilgi ve becerileri de kazandırmak eğitim alanındaki temel hedefimizdir. Ayrıca üniversite olarak bölgesel ve küresel katkı sağlayacak çalışmalarımızı da her zaman daha yaygın ve etkin kılma çabamızdayız.

NEDEN ALANYA HEP ÜNİVERSİTESİ?

Alanya HEP Üniversitesi,

- Çeşitlilik gösteren öğrenci profiline, öğrenen merkezli anlayışla cevap verebilen kapsayıcı bir öğrenme ortamı sunmaktadır.
- Yüz yüze ve çevrimiçi öğrenme modellerinin harmanlanması yoluyla öğrencilere farklı katılım seçeneklerine sahip teknoloji destekli öğretim programları sunmaktadır.

- Uzaktan eğitim, yaz okulları, önceki öğrenmenin tanınması gibi uygulamalarla öğrenimi daha kısa sürede tamamlama olanağı vermektedir.
- Zaman içerisinde değişebilecek öğrenci gereksinimlerini ve ilgileri karşılayacak müfredat çeşitliliğine sahiptir.
- Uluslararası programlar ve kurumsal iş birlikleri yoluyla dünyaya açılma fırsatı sunmaktadır.
- Yaşam boyu öğrenme kapasitesine ve arzusuna sahip bireyler yetiştirmeyi her zaman en önemli hedefleri arasında gören bir anlayışa sahiptir.

ÜNİVERSİTE YAŞAMI

Türkiye'nin toplam turizm gelirinin neredeyse %10'unu karşılayan Alanya, birçok bakımdan yaşam için tercih edilen destinasyonlar arasında en ön sıralarda yer almaktadır. Öyle ki Türkiye'de mülk edinen yabancıların yaklaşık %30'u Alanya'yı tercih etmektedir. Uluslararası bilinirliği çok yüksek olan böyle bir kentte üniversite okuma ayrıcalığını Alanya HEP Üniversitesi birçok avantaj ile birlikte sunmaktadır.

- %100 İngilizce Eğitim
- İkinci Yabancı Dil Avantajı
- Uluslararası Değişim Programları
- Uluslararası Ortamda Eğitim Fırsatı
- Kolay İş Bulma Fırsatı

Alanya HEP Üniversitesi, %100 İngilizce eğitim vererek günümüzde mutlaka bilinmesi gereken bir dil olan İngilizceyi ana diliniz gibi konuşabilmenize imkân sağlar. İngilizcenin yanında ikinci bir yabancı dil bilmek özellikle iş hayatı açısından büyük bir avantaj sağlamaktadır. Üniversitemiz, hazırlık sınıfının ardından lisans süresince dileyen öğrencilere ikinci yabancı dil eğitimi de vererek öğrencilerinin iş hayatına avantajlı bir şekilde başlamalarına sağlamaktadır. Ayrıca eğitim sürecinizde uluslararası öğrenci değişim programlarıyla eğitiminizin bir dönemini yurt dışındaki bir üniversitede eğitim görme fırsatı sunulmaktadır.

Alanya'da eğitim hayatınız devam ederken hem üniversitemiz hem de kent bünyesinde birçok sosyal ve kültürel faaliyetten yararlanma şansına sahip olursunuz. Üniversitemiz bünyesinde aktif olarak faaliyet gösteren Alanya HEP E-sports, Alanya HEP Sosyal Aktivite ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu gibi toplam 9 farklı öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Bunun yanında, kent genelinde sıkça düzenlenen yüzme, dağ bisikleti, plaj voleybolu gibi doğa sporlarının yanında yamaç paraşütü ve rafting gibi ekstrem spor imkanları da bulunmaktadır. Ayrıca tiyatro ve opera gibi kültürel etkinlikler de kent genelinde sıkça düzenlenmektedir. Kentimiz, Alanya Uluslararası Jazz Festivali, Alanya Uluslararası Noel Pazarı gibi organizasyonlara ev sahipliği yapmaktadır. Alanya ayrıca müzikseverleri, dört mevsim düzenlenen yerli ve yabancı çeşitli konserlerle tarihi ve özel mekanlarda buluşturmaktadır.

BURS OLANAKLARI

Alanya HEP Üniversitesi'nde %100 burslu, %50 ve %25 indirimli kontenjanlar mevcuttur. Yıllık öğrenim ücreti, günün ekonomik koşullarına göre her yıl yeniden belirlenir. Burs koşulları ve ücretlerle ilgili detaylı bilgiler Üniversitemizin web sitesinde yer almaktadır.

ÇİFT ANADAL

Çift Anadal Programı ile öğrencilerimize, gerekli şartları sağladıkları takdirde Üniversitemizde yürütülen diğer programlar arasında ikinci bir dalda da lisans diploması almak üzere öğrenim görme olanağı sağlanmaktadır.

YANDAL

Yandal programı ile öğrencilerimize, Üniversitemizde ilgi duydukları başka bir lisans programında bilgi sahibi olmak amacıyla, belirlenen derslerde başarılı oldukları takdirde yandal sertifikası olanağı sağlanmaktadır.

Bu fırsatların yanında, Alanya HEP Üniversitesi olarak gerekli şartları sağlayan öğrencilerimize, yatay ve dikey geçiş olanakları sunmaktayız.

İŞ BİRLİKLERİ

Alanya HEP Üniversitesi'nde, Almanya, Hollanda, Rusya, Ürdün, Finlandiya, Kazakistan, Amerika Birleşik Devletleri, Afganistan, Nijerya, Lübnan gibi farklı ülkelerden uluslararası öğrenciler eğitim görmektedir. Alanya HEP Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi her yıl daha da fazla ülkeye ulaşarak gelecek nesillerin kültürler arası etkileşimlerini artırma, dünya vatandaşı olmalarını sağlama ve sosyal sorumluluk sahibi bireyler olarak mezun olmaları yolunda emin adımlarla ilerlemektedir.

Avusturya, İspanya, Portekiz, Polonya, Çek Cumhuriyeti, Litvanya, Hırvatistan, Makedonya, Bulgaristan, Sırbistan, Romanya gibi ülkelerde bulunan üniversitelerde öğrencilerimiz Erasmus+ programı kapsamında bir dönem veya bir yıl boyunca eğitim alabilmektedir. Alanya HEP Üniversitesi, öğrencilerinin uluslararası deneyimlerini arttırmak üzere büyük bir özveri ile çalışmaktadır. Bu doğrultu da anlaşmalı olduğumuz uluslararası üniversite sayısını arttırmak amacıyla çalışmalarımıza hız kesmeden devam etmekteyiz.

**ALANYA HEP ÜNİVERSİTESİ LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE PUAN
TABLOSU 2019-2020**

Fakülte	Bölüm	Puan Türü	Kontenjan*	Taban Puan**	Başarı Sırası*
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ					
	Turizm İşletmeciliği (İngilizce) (Burslu)	EA	5	230,21178	717.686
	Turizm İşletmeciliği (İngilizce) (%50 Burslu)	EA	10	225,01424	763.296
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ					
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Burslu)	SAY	3	296,46456	196.632
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (%50 Burslu)	SAY	10	267,32036	276.192
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (%25 Burslu)	SAY	17	-	-
MİMARLIK FAKÜLTESİ					
	Mimarlık (Burslu)	SAY	4	328,98801	138.299
	Mimarlık (%50 Burslu)	SAY	26	276,33540	247.984
	Mimarlık (%25 Burslu)	SAY	10	-	-
	Mimarlık (İngilizce) (Burslu)	SAY	4	350,31239	111.113
	Mimarlık (İngilizce) (%50 Burslu)	SAY	30	280,64398	235.690
	Mimarlık (İngilizce) (%25 Burslu)	SAY	6	-	-
SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ					
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) (Burslu)	SÖZ	4	385,76051	26.033
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) (%50 Burslu)	SÖZ	30	252,41271	588.536
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) (%25 Burslu)	SÖZ	6	213,75198	851.835
	İletişim Tasarımı ve Yönetimi (İngilizce) (Burslu)	SÖZ	3	318,81871	180.685
	İletişim Tasarımı ve Yönetimi (İngilizce) (%50 Burslu)	SÖZ	27	224,45713	816.288

*Kontenjanlar YÖK onayındadır.

**Taban puanları 2019 yılındaki öğrenci alımlarına aittir.